

**FY 2021-2022 Virginia Beach Budget
Response to Council Questions**

Question Number: 23

Question: Please provide the number of children on free lunch, reduced lunch and then sum by raw numbers and percentages total enrollment by school category

Date Requested: 3/28/2021

Requested By: Councilmember Moss

Department: Schools

Response: The table below provides the number of students receiving free or reduced lunch by category from FY 2010-11 through FY 2019-20.

Fiscal Year	School Nutrition Program Membership	Free Eligible	Free Percentage	Reduced Price Eligible	Reduced Price Percentage	Free and Reduced Price Eligible	Free and Reduced Price Percentage
2010/11	71,034	16,704	23.52%	4,932	6.94%	21,636	30.46
2011/12	70,723	17,918	25.32%	5,526	7.81%	23,444	33.15
2012/13	69,403	17,531	25.26%	5,269	7.59%	22,800	32.85
2013/14	70,476	20,307	28.81%	5,193	7.37%	25,500	36.18
2014/15	69,144	20,044	28.99%	5,498	7.95%	25,542	36.94
2015/16	68,731	20,534	29.88%	5,407	7.87%	25,941	37.74
2016/17	68,966	20,374	29.54%	5,281	7.66%	25,655	37.18
2017/18	69,005	22,134	32.08%	5,047	7.31%	27,181	39.39
2018/19	68,532	22,005	32.11%	5,328	7.77%	27,333	39.88
2019/20	68,772	21,513	31.28%	5,675	8.25%	27,188	39.53